
 Příloha č. 6 smlouvy o spolupráci a společném postupu 

 

1 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Dárce:  Luxury Home - GAMMA s.r.o.,  

  se sídlem Tepelská 137/3, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně, IČ: 04970471 

   zastoupená 

na straně jedné 

(dále jen „dárce“) 
 

2. Obdarovaný: Město Kutná Hora, 

 se sídlem Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 

  zastoupené starostou panem Mgr. Lukášem Seifertem 

na straně druhé 

(dále jen „obdarovaný“) 

 

tato 

 

D A R O V A C Í     S M L O U V A    

1.  

1.1. Dárce prohlašuje, že je právnickou osobou se sídlem v České republice a že darované 
finanční prostředky nebyly získány z nepoctivých zdrojů a že je oprávněn tuto 
darovací smlouvu uzavřít.  

1.2. Obdarovaný prohlašuje, že je veřejnoprávní korporací, je samostatnou právnickou 

osobou, která je oprávněna předmětný dar přijmout. 

2.  

2.1. Touto darovací smlouvou daruje dárce obdarovanému finanční částku ve výši 
1.430.000 Kč, tj. slovy jeden milion čtyři sta třicet tisíc korun českých. Obdarovaný 
prohlašuje, že tento dar od dárce přijímá. 

2.2. Dárce se zavazuje, že darovanou finanční částku převede na účet obdarovaného tak, 

že první část ve výši 715.000 Kč převede na obdarovaného nejpozději do šedesáti 
dnů od podpisu této smlouvy a zbývající část ve výši 715.000 do deseti pracovních 
dnů od doby, kdy dojde ke zkolaudování I. etapy výstavby a to na účet vedený 
u České spořitelny, a. s., č. ú. 444212389/0800, variabilní symbol 04970471. 

Zkolaudováním I. etapy výstavby se rozumí zkolaudování budov A, B, C, D, E 
včetně veškeré související infrastruktury, tzn. oblast až po závoru dělící I. a II. etapu. 

3.  

3.1. Obdarovaný je oprávněn darované finanční prostředky použít bez konkrétního účelu, 
avšak vždy za účelem rozvoje města Kutné Hory a v souladu s právními předpisy. 

3.2. Tato darovací smlouva je součástí širších smluvních vztahů, které byly mezi účastníky 
specifikovány ve smlouvě o spolupráci a společném postupu ze dne 20.1.2023 a 

z tohoto důvodu je možné požadovat případné navrácení daru pouze v případě, který 
je stanoven v této smlouvě, tedy v případě, že by obdarovaný svým zaviněním byť 



2 

 

částečně nedodržel závazky vyplývající ze smlouvy o spolupráci a společném 
postupu. Za zaviněné jednání se nepovažuje případ, kdy dojde ke změně právních 
předpisů v průběhu plnění smluv. 

4.  

4.1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, 
svobodné vůle, prosté omylu a že si nejsou vědomy důvodů, které by mohly přivodit 
neplatnost této smlouvy. Rovněž prohlašují, že tuto darovací smlouvu neuzavírají 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.2. Před podpisem si smluvní strany smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí. 
4.3. Tato darovací smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, 
které se dle tohoto zákona obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna 
jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
obdarovaný. 

4.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

Doložka: 

Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky 
pro platnost této darovací smlouvy, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Uzavření této darovací smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Kutná Hora 
usnesením číslo Z/225/22 ze dne 13. 9. 2022 dle zákona „O obcích“. 

 

 

 

V………………… dne ………………      V Kutné Hoře dne 20. 1. 2023 

 

 

 

 

 

………………………………                                       …………………………….. 
Luxury Home – GAMMA s. r. o.               Město Kutná Hora 

                                                    Mgr. Lukáš Seifert 

                                                            starosta   

 
  


